
Адреса: Македонија бб, 1000 Скопје
Тел.: 02 3289 054
Централа.: 02 3289 054
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До: Јавни здравствени установи (ЈЗУ)
Приватни здравствени установи (ПЗУ)

Известување за ПРОДОЛЖУВАЊЕ НА РОКОТ
за доставување на документација за обезбедување на видот и обемот на

здравствени услуги на осигурените лица за 2019 година

Почитувани,

Во врска со потребата за достава на документација до ФЗОМ за обезбедување на
видот и обемот на здравствени услуги на осигурените лица за 2019 година, Ве
известуваме дека РОКОТ се ПРОДОЛЖУВА ДО 31.10.2018 ГОДИНА.
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